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1. 	Bu kitapçıkta KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI ALAN BİLGİSİ TESTİ  bulunmaktadır. 

2. 	Bu test için verilen toplam cevaplama süresi 200 dakikadır. (3 saat 20 dakika)

3. 	Bu kitapçıktaki testlerde yer alan her soru sadece bir doğru cevabı vardır. 

	 Bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş ise o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. 

4.	 İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız 

	 gerektiğini unutmayınız. 

5.	 Bu testler puanlanırken her bölümde doğru cevaplarınızın sayısından yanlış 

	 cevaplarınızın sayısının dörtte biri düşülecek ve kalan sayı o bölümle ilgili 

	 ham puanınız olacaktır. 

6.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bu soru ile ilgili cevabınızı, 

	 cevap kağıdında o soru için ayrılmış yere işaretlemeyi unutmayınız. 
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1.	 1982  Anayasası’na göre aşağıdaki 
işlemlerden hangisi parlamento kararı 
niteliğinde bir işlem değildir?

	 A) 	 Yasama dokunulmazlığının kaldırılması kararı
	 B)	 Olağanüstü ve sıkıyönetim ilan kararının
		  onaylanması kararı
	 C) 	 Uluslararası anlaşmaların onaylanmasını
		  uygun bulma kararı
	 D) 	 Savaş ilanı kararı
	 E) 	 Türk silahlı kuvvetlerinin yabancı ülkelere
		  gönderilmesi veya yabancı silahlı kuvvetlerin
		  ülkemizde bulundurulmasına izin verilmesi
		  kararı

2.	 Aşağıdakilerden hangisi ilk kez 1982 
Anayasası ile düzenlenmiştir?

	   I. 	 Olağanüstü Kanun Hükmünde Kararnameler
	  II.	 Yükseköğretim Kurulu
	 III. 	 Cumhurbaşkanı Kararnamesi
	
	 A) 	 II  ve  III
	 B)	 Yalnız III
	 C) 	 I, II ve III
	 D) 	 I ve II
	 E) 	 Yalnız II

3.	 Aşağıdakilerden hangisi Cumhurbaşkanı’nın 
yargı ile ilgili görevleri arasındadır?

	
	   I.  Yargıtay üyelerinin bir kısmını seçmek
	  II.  Danıştay üyelerinin bir kısmını seçmek
	 III.  Askeri Yargıtay üyelerini seçmek
	 IV. Uyuşmazlık Mahkemesi üyelerini seçmek
	  V.  Yüksek Seçim Kurulu üyelerini seçmek
	 VI. Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu üyelerinin 		

      bir kısmını seçmek

	 A) 	 I, II, III ve VI 
	 B)	 II, III ve VI
	 C) 	 II, III, IV ve VI
	 D) 	 II, V ve VI
	 E) 	 I, IV ve VI

4.	 Anayasa Mahkemesi aşağıdakilerden 
hangisini veya hangilerini somut norm 
denetimi yoluyla inceleyebilir?

	   I.	 TBMM İçtüzük
	  II.	 Kanunlar
	 III.	 Kanun Hükmünde Kararnameler
	 IV.	 Anayasa değişiklikleri

	 A) 	 Yalnız I
	 B)	 II ve III
	 C)	 II ve IV
	 D)	 III ve IV
	 E)	 I ve II
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	 5.	 Aşağıdakilerden hangisi ya da hangileri 
idari kamu kurumlarına örnek gösterilebilir?

	   I.  DSİ
	  II.  Orman Genel Müdürlüğü
	 III.  OYAK
	 IV.  Basın ve İlan Kurumu
	  V.  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü
	 VI.  Karayolları Genel Müdürlüğü

	 A) 	 I, IV ve V
	 B)	 II, III ve IV
	 C) 	 I, II, V ve VI
	 D) 	 I, II, IV, V ve VI
	 E) 	 III, IV ve VI

6.	 Belediye meclisince alınması gereken bir 
kararı belediye başkanının alması, aşağıdaki 
durumlardan hangisinin içine girer?

A) 	 Yetki gasbı
B)	 Yetki saptırması
C) 	 Fonksiyon gasbı
D) 	 Yetki tecavüzü
E) 	 Açık ve bariz yetki tecavüzü 

7.	 Aşağıdakilerden hangisi İl İdare Kurulu’nda 
yer almaz?

	 A) 	 İl Hukuk İşleri Müdürü
	 B)	 İl Milli Eğitim Müdürü
	 C) 	 İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü
	 D) 	 İl Emniyet Müdürleri
	 E) 	 İl Defterdarı

8. 	 Aşağıdaki işlemlerden hangisine karşı 
Danıştay’a ilk derece mahkemesi sıfatıyla 
dava açılmaz?

	 A) 	 Bakanlar Kurulu Kararları.
	 B)	 Birden çok İdare veya Vergi Mahkemesi’nin
		  yetki alanına giren işler.
	 C) 	 Belediyeler, İl Özel İdareleri’nin seçimle 	
		  gelen  organlarının organlık sıfatlarını 
		  kaybetmeleri hakkındaki davalar.
	 D) 	 Bakanlar ile kamu kuruluşları veya kamu 		

	 kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarınca 	
	 çıkarılan ve ülke çapında uygulanacak 		
	 düzenleyici işlemler.

	 E) 	 Bakanlıkların her türlü işlemine karşı açılacak
		  davalar.
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9.	 Aşağıdakilerden hangisi iptal davası ile ilgili 
yanlış bir ifadedir?

	 A) 	 İptal davası açabilmek için menfaat ihlali 
		  yeterlidir.
	 B)	 İdari işlem ve eylemlere iptal davası açılabilir.
	 C) 	 İptal davası bir idari işlemin hukuka aykırılık 	

	 iddiasıyla açılır.
	 D) 	 İptal davası objektif nitelikte bir davadır.
	 E) 	 İptal davası idari işlemin yetki, şekil, sebep, 	
		  konu, amaç unsurlarından en az birinin
		  hukuka aykırı olmalarından dolayı açılır.

10.	 Çekilmiş sayılan memur, çekilmiş sayıldığı 
tarihten itibaren kaç yıl geçmedikçe devlet 
memurluğuna atanamaz?

	 A) 	 1 yıl 
	 B) 	 2 yıl
	 C)	 3 yıl 
	 D) 	 4 yıl 	  
	 E) 	 5 yıl

11. 	 Suçlardan biri diğerinin unsuru ya da 
ağırlaştırıcı nedeni ise aşağıdakilerden 
hangisi ortaya çıkar?

	 A)	 Fikri içtima
	 B)	 Gerçek içtima
	 C)	 Bileşik suç
	 D)	 Zincirleme suç
	 E)	 Ağırlaştırılmış suç

12. Aşağıdaki suçlardan hangisinde zincirleme 
suç hükümlerinin uygulanmasında yasal bir 
engel bulunmamaktadır?

	 A) 	 Kasten öldürme
	 B) 	 Kasten yaralama
	 C)	 İntihara yönlendirme
	 D) 	 İşkence
	 E) 	 Yağma
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13.	 Bilirkişiye ilişkin olarak aşağıda yer alan 
ifadelerden hangisinin doğru olduğu 
söylenemez?

	 A)	 Soruşturma evresinde savcı bilirkişi atayabilir.
	 B)	 Tüzel kişiler bilirkişi olamazlar.
	 C)	 Bilirkişi raporuna itiraz mümkündür.
	 D)	 Birden fazla bilirkişi atanabilir.
	 E)	 Taraflar duruşmaya bilirkişi getirebilirler.

14.	 Sanığın, ilk derece mahkemesinde yer 
yönünden yetkisizlik iddiasını bildirmesiyle 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A) 	 Sanık, yetkisizlik iddiasını iddianamenin 
kabulüne kadar bildirebilir.

B) 	 Sanık, yetkisizlik iddiasını iddianame 
okunana kadar bildirebilir.

C)	 Sanık, yetkisizlik iddiasını sorgusuna kadar 
bildirebilir.

D)	 Sanık, yetkisizlik iddiasını duruşmanın 
bitimine kadar bildirebilir.

E) 	 Sanık, yetkisizlik iddiasını hüküm verilinceye 
kadar bildirebilir.

15.	 Azami tutukluluk süresinin dolması 
nedeniyle verilen adli kontrol tedbirinin ihlali 
hâlinde Ağır Ceza Mahkemesi’nin görevine 
giren işlerde kişi en çok ne kadar süre 
tutuklanabilir?

	 A)	 On ay
	 B)	 Dokuz ay
	 C)	 Sekiz ay
	 D)	 Beş ay
	 E)	 İki ay

16.	 Türk vatandaşı olan A, Almanya’da hırsızlık 
suçunu işlemiştir. Sonucunda yargı önüne 
çıkarılmış ve altı yıl hapis cezasına mahkum 
edilmiştir. Cezasının infazının tamamlanmasının 
ardından Türkiye’ye dönmüştür.  

	 A’nın Türkiye’de yeniden yargılanabilmesiyle 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Türkiye’de yargılanamaz.
B)	 Şikayet üzerine yargılanabilir.
C)	 Adalet Bakanı’nın istemi üzerine yargılanabilir.
D)	 Bakanlar Kurulu’nun kabulü üzerine yargılanabilir.
E)	 Doğrudan yargılanabilir.
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17. 	 Evlenmeyle ilgili hangisi yanlıştır?

A)	 Yeniden evlenmek isteyen kimse, önceki 
evliliğinin sona ermiş olduğunu ispat etmek 
zorundadır.

B)	 Gaipliğine karar verilen kişinin eşi, 
mahkemece evliliğin feshine karar 
verilmedikçe yeniden evlenemez.

C)	 Kaybolanın eşi evliliğin feshini; ancak gaiplik 
başvurusuyla birlikte isteyebilir.

D)	 Evlilik sona ermişse; kadın, evliliğin 
sona ermesinden başlayarak üç yüz gün 
geçmedikçe evlenemez. 

E)	 Akıl hastaları, evlenmelerinde tıbbî sakınca 
bulunmadığı resmî sağlık kurulu raporuyla 
anlaşılmadıkça evlenemezler.

18. 	 A, maliki olduğu taşınmazını bir yıllığına 
komşusu B’ye kiralamıştır. Olaydaki zilyetlik 
türleri aşağıdaki seçeneklerden hangisinde 
doğru olarak verilmiştir?

	 A) 	 A, doğrudan zilyet; B, dolaylı zilyettir.
	 B) 	 B, malik sıfatıyla zilyettir.
	 C) 	 B, asli zilyettir.
	 D) 	 A, asli zilyet; B, feri zilyettir.
	 E) 	 A, zilyet; B, zilyet yardımcısıdır.

19. 	 Dernek olağan genel kurul toplantılarının en 
geç kaç yılda bir yapılması zorunludur?

	 A) 	 2 yıl	  
	 B)	 3 yıl	  
	 C) 	 4 yıl	
	 D) 	 5 yıl	
	 E) 	 6 yıl

20. 	 İyiniyet ilkesi ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Tam ehliyetsiz kişiyle işlem yapan tarafın 
iyiniyeti korunur.

B)	 Taşınır mülkiyetinin kazanılmasında dikkate 
alınır.

C)	 Kural olarak herkesin iyiniyetli olduğu 
varsayılır.

D)	 İyiniyet, kanunda bir adi karine şeklinde 
düzenlenmiştir.

E)	 İyi niyetin aranacağı an, hakkın kazanıldığı 
andır.
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21.	 Olağanüstü zamanaşımı yoluyla taşınmaz 
mülkiyetinin kazanılmasına ilişkin olarak 
aşağıdakilerden hangisi hatalıdır?

A)	 Tapuya kayıtlı olmayan taşınmazlar 
konusunu oluşturabilir.

B)	 Tapuya kayıtlı taşınmazlar konusunu 
oluşturabilir.

C)	 Zilyetliğin en az yirmi yıl devamı gerekir.
D)	 Taşınmazın bir kısmı üzerinde mülkiyet 

konusunu oluşturamaz.
E)	 İyiniyet aranmaz.

22.	 Özel hukuk tüzel kişilerine ilişkin olarak 
aşağıdakilerden hangisi hatalıdır?

A)	 Örgütlenmiş kişi toplulukları ve belli bir 
amaca özgülenmiş olan bağımsız mal 
toplulukları, kendileri ile ilgili özel hükümler 
uyarınca tüzel kişilik kazanırlar. 

B)	 Amacı hukuka veya ahlâka aykırı olan kişi ve 
mal toplulukları tüzel kişilik kazanamaz. 

C)	 Tüzel kişiler, cins, yaş, hısımlık gibi yaradılış 
gereği insana özgü niteliklere bağlı olanlar 
dışındaki bütün haklara ve borçlara 
ehildirler.

D)	 Tüzel kişiler, kanuna ve kuruluş belgelerine 
göre gerekli organlara sahip olmakla, hak 
ehliyetini kazanırlar.

E)	 Tüzel kişinin iradesi, organları aracılığıyla 
açıklanır.

23.	 Aşağıdaki sınırlı ayni haklardan hangisi 
malvarlığı üzerinde tesis edilebilir?

	 A)	 Taşınmaz yükü
	 B)	 İntifa hakkı
	 C)	 Üst hakkı
	 D)	 Kaynak hakkı
	 E)	 Mecra hakkı

24.	 Yanılma haline ilişkin olarak aşağıdakilerden 
hangisi hatalıdır?

A)	 Kural olarak saik hataları, esaslı olmadıkları 
için iptal sebebi sayılmazlar.

B)	 İşlemin en geç beş yıl içinde iptali gerekir.
C)	 Hukuksal ilişkiyi çözen taraf, eğer bu hata 

kendi kusurundan meydana gelmişse, 
karşı tarafa sözleşmenin ortadan kalkması 
sebebiyle uğradığı zararı ödemekle 
yükümlüdür.

D)	 Karşı tarafın hatayı telafi edeceği durumda 
işlem iptal edilemez.

E)	 İrade sakatlığı halidir.
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25.	 Haksız fiil sorumluluğuyla ilgili olarak 
aşağıdakilerden  hangisi hatalıdır?

A)	 Zarar gören, zararını ve zarar verenin 
kusurunu ispat yükü altındadır. 

B)	 Uğranılan zararın miktarı tam olarak ispat 
edilemiyorsa hâkim, olayların olağan 
akışını ve zarar görenin aldığı önlemleri 
göz önünde tutarak, zararın miktarını 
hakkaniyete uygun olarak belirler.

C)	 Hâkim, tazminatın kapsamını ve ödenme 
biçimini, durumun gereğini ve özellikle 
kusurun ağırlığını göz önüne alarak belirler. 

D)	 Tazminatın irat biçiminde ödenmesine 
hükmedilirse, borçlu güvence göstermek 
zorunda değildir.

E)	 Zarar gören, zararı doğuran fiile razı olmuş 
veya zararın doğmasında ya da artmasında 
etkili olmuş yahut tazminat yükümlüsünün 
durumunu ağırlaştırmış ise hâkim, tazminatı 
indirebilir veya tamamen kaldırabilir.

 

26. 	 Adam çalıştıranın sorumluluğuna ilişkin 
olarak aşağıdakilerden hangisi hatalıdır?

A)	 Adam çalıştıran, çalışanın, kendisine verilen 
işin yapılması sırasında başkalarına verdiği 
zararı gidermekle yükümlüdür. 

B)	 Adam çalıştıran, çalışanını seçerken, işiyle 
ilgili talimat verirken, gözetim ve denetimde 
bulunurken, zararın doğmasını engellemek 
için gerekli özeni gösterdiğini ispat etse 
dahi sorumluluktan kurtulamaz.

C)	 Bir işletmede adam çalıştıran, işletmenin 
çalışma düzeninin zararın doğmasını 
önlemeye elverişli olduğunu ispat etmedikçe, 
o işletmenin faaliyetleri dolayısıyla sebep 
olunan zararı gidermekle yükümlüdür. 

D)	 Adam çalıştıran, ödediği tazminat için, zarar 
veren çalışana; ancak onun bizzat sorumlu 
olduğu ölçüde rücu hakkına sahiptir.

E)	 Tazminat istemi, zarar görenin zararı ve 
tazminat yükümlüsünü öğrendiği tarihten 
başlayarak iki yılın ve her hâlde fiilin işlendiği 
tarihten başlayarak on yılın geçmesiyle 
zamanaşımına uğrar.

27.	 Müteselsil borçlulukla ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Zamanaşımı, müteselsilen borçlu olanlardan 
birine karşı kesilmiş olunca diğerlerine karşı da 
kesilmiş olur.

B)	 Alacaklının müteselsil borçlulardan birine dava 
açması diğerlerine başvurma hakkını ortadan 
kaldırmaz.

C)	 Alacaklının müteselsil borçlulardan birini ibra 
etmesi, diğerlerinin borcunu sona erdirmez.

D)	 Müteselsil borçlulardan biri borcun tamamını 
alacaklının kendisine olan aynı miktarda borcu 
ile takas etmişse, diğer borçluların borcu sona 
ermiş olmaz.

E)	 Müteselsil borçlulardan birine yapılan temerrüt 
ihtarı, borçları muaccel olan diğer müteselsil 
borçluların da temerrüde düşmesine yol açmaz.

28.	 Temerrüt faiziyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Her türlü borçta olabilir.
B)	 Kusurun bulunmadığı kanıtlanırsa temerrüt 

faizi ödemekten kurtulur.
C)	 Hâkim resen hükmedebilir.
D)	 Alacaklının zarar görmüş olması gerekir.
E)	 Temerrüt faiziyle karşılanamayan zarar talep 

edilebilir.
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29.	 Hangisinin varlığı hâlinde sebepsiz 
zenginleşme davası açılabilir?

A)	 Zamanaşımına uğramış bir borcun ifası 
hâlinde

B)	 Borç olmayan bir şeyin, kişinin hatasını ispat 
edememiş bile olsa ifası hâlinde

C)	 Ahlaki bir ödevin yerine getirilmesi amacıyla 
verilen paranın iadesi amacıyla

D)	 Geçersiz bir sözleşmede, tarafların önceden 
ifa ettikleri edimlerin bulunması hâlinde

E)	 Hukuka ve ahlaka aykırı bir amaç için verilen 
bir şey söz konusu olursa

30.	 Aşağıdakilerden hangisinin cari hesap 
sözleşmesine eklenmesi mümkün değildir?

	 A) 	 Bedelinin ödenmesi şartıyla senetler.
	 B) 	 Muaccel para alacakları.
	 C) 	 Açıkça öngörülmüşse müeccel para
		  alacakları.
	 D) 	 Takası mümkün olan değerler.
	 E) 	 Belirli bir amaca özgülenmiş olan para.

31. 	 Anonim şirketlerde genel kurul ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Genel kurul toplantısına paydaşların 
temsilcileri aracılığıyla katılması mümkün 
değildir.

B) 	 Bütün paydaşların hazır bulunması ve 
kararlarda oybirliği sağlanması şartıyla 
çağrısız toplantı yapılabilmesi mümkündür.

C)	 Şirketin feshi kararı verilecekse ¾ oy oranı 
yeterli olacaktır.

D)	 Genel kurul toplantısına yönetim kurulunun 
tuttuğu hazirun cetvelinde adı bulunan pay 
sahipleri katılabilir.

E)	 Genel kurulu toplantıya çağırma yetkisi 
kural olarak yönetim kurulunundur.

32. Ankara’da keşide edilmiş bir çekin İzmir’de 
ibraz edilecek olması durumunda ibraz süresi 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) 	    7 gün
	 B) 	 10 gün
	 C) 	 15 gün
	 D) 	   1 ay
	 E) 	   3 ay
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33.	   I.  Ticari iş karinesine tabi olmak
	  II.  Kararlaştırılmasa da ücret ve faiz isteme
	 III.  Fatura ve teyit mektubuna belli süre içinde 		

      itiraz etme
	 IV. Ücret ve cezai şartın indirilmesini isteyememe
	 Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri tacir 

olmanın özelliklerindendir?

	 A)	 I ve II
	 B)	 I, II ve III
	 C)	 III ve IV
	 D)	 I, II, III ve IV
	 E) 	 I ve IV

34.	 Şirket birleşmesiyle ilgili olarak 
aşağıdakilerden  hangisi hatalıdır?

A)	 Devrolunan şirketin ortaklarının, mevcut ortaklık 
paylarını ve haklarını karşılayacak değerde, 
devralan şirketin payları ve hakları üzerinde 
istemde bulunma hakları vardır.

B)	 Birleşme, devrolunan şirketin mal varlığı 
karşılığında, bir değişim oranına göre devralan 
şirketin paylarının, devrolunan şirketin 
ortaklarınca kendiliğinden iktisap edilmesiyle 
gerçekleşir. 

C)	 Birleşmeyle, devralan şirket devrolunan şirketin 
mal varlığını bir bütün hâlinde devralır. 

D)	 Tasfiye hâlindeki bir şirket, birleşmeye katılamaz.
E)	 Devralma yoluyla birleşmede, devralan şirket, 

sermayesini, devrolunan şirketin ortaklarının 
haklarının korunabilmesi için gerekli olan 
düzeyde, artırmak zorundadır.

35.  	İlamlı icra ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi  yanlıştır?

A) 	 İlamın icraya konulabilmesi için süre 10 
yıldır.

B) 	 Borçlunun icra emrine itiraz imkanı yoktur.
C) 	 İlamın icraya konulabilmesi için kural olarak 

kesinleşmesine gerek yoktur.
D)	 İcranın durdurulması teminat karşılığında 

Yargıtay’dan istenebilir.
E) 	 İtfa ve zamanaşımı icra takibinin iptali 

sebebidir.

36. 	 Aşağıdakilerden hangisi genel haciz yolu ile 
takipte itirazın kesin kaldırılmasını sağlayan 
belgelerden birisi olamaz?

	 A) 	 Kesin aciz belgesi
	 B) 	 Kesin rehin açığı belgesi
	 C) 	 Tacirin tuttuğu ticari defter
	 D) 	 İlam
	 E)	 Kayıtsız şartsız para borcu ikrarı içeren 
		  onaylama biçimindeki noter senedi
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37.      I.	 Adi şirket
	  II.  	Kollektif Şirket
	 III.  	Gerçek kişi tacir
	 IV.  	2 yıl önce ticari işletmesini kapatmış olan kişi
	  V.  	Anonim Şirket ortağı kişi

	 Yukarıdakilerden  hangilerinin  iflası 
istenemez?

	 A) 	 I, III ve IV
	 B)	 IV ve V
	 C) 	 I, II ve III
	 D) 	 I, IV ve V
	 E) 	 III, IV ve V

38.	 Aşağıdakilerden hangisi iflasın borçlu 
bakımından doğurduğu sonuçlardan birisi 
değildir?

A)	 Borçluya, iflas kararının verilmesi ile birlikte 
müflis denilir.

B) 	 Müeccel borçları muaccel hale gelir.
C) 	 İflasın açılması ile birlikte borçluya karşı 

açılmış olan bütün davalar düşer.
D) 	 İflas masasına giren malları üzerinde 

tasarruf yetkisi kalkar.
E) 	 İflas açılmış olsa da rehnin paraya çevrilmesi 

yoluyla takip başlatılabilir.

39.	 Aşağıdakilerden hangisinin tamamen haczi 
mümkündür?

A)	 Köy orta malları
B)	 Öğretim görevlisinin kitaplığındaki kitapları
C)	 İlama bağlı nafaka
D)	 İntifa hakkı ve hasılatı
E)	 Esnafın buzdolabı

40.	 İtirazın geçici kaldırılması ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A)	 Ödeme emrinin tebliğinden itibaren 6 ay 
içinde genel mahkemeden talep edilmelidir.

B)	 İtirazın geçici kaldırılması talebi basit 
yargılama usulüne göre incelenir.

C) 	 İtirazın geçici kaldırılmasına karar verilmesi 
hâlinde alacaklı ihtiyati haciz isteyebilir.

D) 	 İtirazın geçici kaldırılması yoluna 
başvurulması üzerine inkâr edilen 
imzanın borçluya ait olup olmadığının 
belirlenebilmesi için mahkeme tanık 
dinleyebilir.

E)	 Borçlu, geçerli bir özrü yoksa itirazın 
geçici kaldırılması talebinin incelendiği 
duruşmada bizzat bulunmak zorundadır, 
aksi halde alacağın %20’sinden az 
olmayacak şekilde icra inkar tazminatına 
hükmolunur. 
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1.	 Tekelci Rekabet Modeli’ni geliştiren 
iktisatçılar aşağıdakilerden hangileridir?

	 A)	 Alfred Marshall - Piero Sraffa
	 B) 	 Leon Walras - John Stuart Mill	
	 C) 	 Alfred Marshall - John Stuart Mill	
	 D) 	 Gustav Ernst von Stackelberg - Paul Sweezy	
	 E) 	 Edward Chamberlin - Joan Robinson

2.	 Aşağıdakilerden hangisi Klasik İktisat 
Okulu’nun temel varsayımlarından birisi 
değildir?

A)	 Malların değerini belirleyen faktör kişilere 
sağladığı marjinal faydalarıdır.

B)	 Fiyatlar esnek olduğundan piyasalar sürekli 
temizlenmektedir.

C)	 Ekonomide geçerli olan tek işsizlik türü iradi 
işsizliktir.

D)	 Dünya serveti sabit değildir.
E)	 Ekonomik karar birimleri kendi çıkarları 

doğrultusunda hareket ederler.

3.	 Talep eğrisinin negatif eğimli olmasının 
nedeni aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 Fiyatla talep edilen miktar arasındaki 
		  ters yönlü ilişki	
	 B) 	 Marjinal Teknik İkame Oranı	
	 C) 	 Azalan Marjinal Fayda İlkesi	
	 D) 	 Azalan Verimler Yasası	
	 E) 	 Talep Kanunu

					      

4.	 Fayda fonksiyonu U = 10 · X 
1/2 · Y 

1/3    şeklinde  
ve X = 81, Y = 27  ise marjinal ikame oranı 
(MRS) nedir?

	 A)	 2	
	 B) 	 1,5	
	 C) 	 0,5	
	 D) 	 1,3	
	 E) 	 1
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5.	 Aşağıdakilerin hangisinde pozitif gelir etkisi 
negatif ikame etkisine eşittir?

	 A)	 Ekmek
	 B) 	 Tuz	
	 C) 	 Bilgisayar	
	 D) 	 Makarna	
	 E) 	 İnsülin 

	
	

6.	 Üretimin II. bölgesine ilişkin aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

	 A)	 MPL = APL
	 B) 	 MPL < APL	
	 C) 	 MPL > APL	
	 D) 	 MPL > APL	
	 E) 	 MPL < APL

7. 	 Kısa Dönem Ortalama Maliyet Fonksiyonu 
SAC =       +w. Q2  ve Q = 5 ise; Toplam Sabit 
Maliyet aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 1	
	 B) 	 10	
	 C) 	 15	
	 D) 	 50	
	 E) 	 80

8. 	 Ortalama değişken maliyetin artıp ortalama 
toplam maliyetin azaldığı bir durumda 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

	 A)	 MC < AVC,   MC > AC	
	 B) 	 MC >  AVC,  MC < AC	
	 C) 	 MC = AVC,   MC > AC	
	 D) 	 MC > AVC,   MC = AC	
	 E) 	 MC = AVC = AC
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9. 	 Aşağıdaki oligopol modellerinin hangisinde 
kâr en yüksektir?

	 A)	 Bertrand  	
	 B) 	 Stackelberg	
	 C) 	 Chamberlin	
	 D) 	 Edgeworth	
	 E) 	 Cournot

10. 	 Monopolün arz eğrisi ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur?

	 A)	 Pozitif eğimlidir.	
	 B) 	 Negatif eğimlidir.	
	 C) 	 Π biçimindedir.	
	 D) 	 U biçimindedir.	
	 E) 	 Monopolün arz eğrisi çizilemez.

11. 	 Tam Rekabet Piyasası ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

	 A)	 Sosyal refah kaybı yoktur.	
	 B) 	 Üretici ve tüketici rantları toplamı 			 

	 maksimumdur.	
	 C) 	 Etkin bir piyasadır.	
	 D) 	 Üreticiler piyasa talebinin yarısını üretirler.	
	 E) 	 Dengede arz ve talep birbirine eşittir.

 

12.	 Q = ( K  + L  )2 şeklindeki CES üretim 
fonksiyonuna göre firmanın ölçeğe göre 
getirisi ile ilgili hangisi doğrudur? 

	 A)	 Ölçeğe göre artan getirisi söz konusudur.
	 B) 	 Ölçeğe göre azalan getirisi söz konusudur.
	 C) 	 Ölçeğe göre sabit getirisi söz konusudur.	
	 D) 	 Ölçeğe göre getirisi ölçülemez.
	 E) 	 Ölçeğe göre getirisi önce artan sonra 		

	 azalandır.
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13.	 X ve Y malları ikame, X ve Z malları 
tamamlayıcı  mallar ise X malının fiyatının 
düşmesi hangisine neden olur?

	 A)	   Y malı talep eğrisi sola kayar, Z malı talep 		
	   eğrisi sağa kayar

B)	 Y ve Z mallarının fiyatı artar

C)	 Y malının denge fiyat ve miktarı artar

D)	 Y ve Z mallarının talep eğirisi sola kayar 

E)	 X malı talep eğrisi sağa kayar

	

14.	 Q = 50 · K       ·  L     üretim fonksiyonuna sahip 
firma sermaye girdisine 10 TL, emek girdisine 
20 TL ödemekte ise genişleme yolu denklemi 
hangisidir?

	 A)	   K - L = 0

B)	 10 K - 20 L = 0

C)	 2 K - 2 L = 0

D)	 K - 2 L = 0 

E)	 2 K - L = 0

15.	 Yeni Klasik (Rasyonel Beklentiler) Yaklaşım’a 
göre kısa dönemde enflasyon ile işsizlik 
arasında ters yönlü bir ilişkinin ortaya 
çıkabilme şansını yaratan temel varsayım 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Beklentilerin   rasyonel   biçimde 
oluşturulmaması 

B)	 Merkez Bankası’nın öngörülmeyen ya da 
beklenmeyen para politikası izlemesi

C)	 Merkez Bankası’nın önceden ilan edilen 
para politikası izlemesi

D)	 Fiyatların katı / yapışkan olması 

E)	 Beklentilerin adaptif biçimde oluşturulması

16.	 Klasik Model’e göre genişleyici maliye 
politikası aşağıdakilerden hangisine 
kesinlikle neden olmaz ?

A)	 Reel faiz oranlarının artmasına

B)	 Fiyatlar genel seviyesinin artmasına 

C)	 Cari işlemler açığının artmasına

D)	 Hanehalkının tasarruflarının azalmasına

E)	 Sermaye stokunun azalmasına 
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17.	 Aşağıdaki durumların hangisinde genişleyici 
maliye politikası sonucunda yatırımlarda ve 
Reel GSYİH’da azalış daha büyük olur?

A)	 Para talebinin faiz oranlarına duyarlılığının 
sonsuz olması. 

B)	 Para talebinin gelire duyarlılığının düşük olması.

C)	 Para talebinin gelire olan duyarlılığının yüksek 
olması.

D)	 Çarpan / çoğaltan değerinin yüksek olması.

E)	 Yatırımların faiz oranlarına duyarlı olması.

18.	  Reel Milli Gelir 	 Planlanan Tasarruf

		  200			   205

		  225			   225

		  250			   245

		  275			   265

	 Dışa kapalı bir ekonomide yukarıdaki verileri 
göz önünde bulundurduğumuzda ekonomide 
200 birimlik deflasyonist açık bulunmaktadır. 
Buna göre hükümetin deflasyonist açığı 
ortadan kaldırabilmek için transfer 
harcamalarını ne kadar arttırması gerekir? 

	 A)	 1000
	 B)	 500
	 C)	 450
	 D)	 400
	 E)	 150

19.	 IS-LM modeline göre, genişleyici bir maliye 
politikasının ve genişleyici para politikasının 
aynı anda uygulandığı politika karmasının 
planlanan yatırım harcamalarında ve tüketim 
harcamaları üzerindeki etkisi nasıldır?

                Planlanan 
      Yatırım Harcamaları          Tüketim Harcamaları
	 A)	 Artar		       	 Belirsizdir
	 B)	 Düşer		       	 Belirsizdir
	 C)	 Belirsizdir	     	 Artar
	 D)	 Belirsizdir	      	 Azalır
	 E)	 Belirsizdir	       	 Belirsizdir

	 Harcanabilir Gelir 	              İthalat 
		    50			   20
		  100			   25
		  150			   30
		  200			   35

20.	 Yukarıdaki verilerin geçerli olduğu, devletin 
ve dış ticaretin modele dahil edildiği durumda 
harcanabilir gelir 400 birimden 600 birime   
çıktığında, tasarruflar 300 birimden  
360 birime çıkmaktadır.  Bu ekonomide gelirde 
her birimlik artış ise devletin vergi gelirlerinin 
0,50 birim artmasına neden olmaktadır. Bu 
ekonomide dolaylı vergilerdeki 15 birimlik 
artış Reel GSYİH düzeyini nasıl etkiler? 

A)	 Denge, Reel GSYİH düzeyinin 6 birimden 
büyük 10 birimden küçük azalmasına neden 
olur.

B)	 Denge, Reel GSYİH düzeyinin 6  birimden 
büyük 10 birimden küçük artmasına neden 
olur. 

C)	 Denge, Reel GSYİH düzeyinin 10 birimden 
daha büyük 15 birimden daha küçük 
artmasına neden olur.

D)	 Denge, Reel GSYİH düzeyinin 15 birimden 
daha büyük azalmasına neden olur.

E)	 Denge, Reel GSYİH düzeyinin 12 birim 
azalmasına neden olur.
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21.	 Modern Phillips Eğrisi yaklaşımına göre 
işçilerin geçmiş enflasyona ilişkin tahmin 
hatalarını düzeltmeleri ve daha yüksek 
nominal ücret talep etmeleri sonucunda kısa 
dönem Phillips Eğrisi’nin şekli nasıl olur?

A)	 Yatay hale gelir.

B)	 Dikleşir.

C)	 Paralel bir biçimde sağa dışa doğru kayar.

D)	 Paralel bir biçimde sola dışa doğru kayar.

E)	 Eğri üzerinde yukarıdan aşağıya doğru 
harekete neden olur.

    I.	 Yatırım harcamalarının faize olan duyarlılığı 
arttıkça

  II.	 Para talebinin faize olan duyarlılığı arttıkça

 III.	 Para talebinin gelire olan duyarlılığı arttıkça 

IV.	 Harcama çarpanın değeri arttıkça

22.	 Yukarıdaki ifadelerden hangileri para 
politikalarının göreli etkisine ilişkin doğru bir 
ifadedir?

	 A)	 Yalnız I

	 B)	 I ve II

	 C)	 I, II ve III

	 D)	 I ve IV

	 E)	 Yalnız IV

23.	 “Cari dönem tüketiminin temel belirleyicisi, 
ekonomik birimlerin yaşamları boyunca 
elde etmeyi umdukları gelir ve servetleridir. 
Çalışılan yıllar boyunca gelirde sapmalar 
olabilir; fakat tüketim değişmeyecektir.“ 
şeklinde tanımlanan tüketim hipetezi ve bu 
hipotezi savunan iktisatçı aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir?

	 A)	 Sürekli Gelir Hipotezi - Keynes

	 B)	 Mutlak Gelir Hipotezi - Friedman

	 C)	 Yaşam Boyu Gelir Hipotezi - Modigliani, 

		  Ando ve Brumberg

	 D)	 Tüketimin Rassal Yürüyüşü - R. Hall

	 E)	 Tüketimi Sürükleme Hipotezi - A. Smithies

24.	 Bir ekonomide işsizlik oranı aşağıdaki 
yöntemlerden hangisiyle hesaplanır?

A)	 Çalışmayan nüfusun toplam iş gücü içindeki 
payı olarak

B)	 İşsizlerin toplam nüfus içindeki payı olarak

C)	 İstihdam edilenlerle iş aramaktan 
vazgeçenlerin toplam iş gücüne oranı 
şeklinde

D)	 İşsizlerin kurumsal nüfusa oranı şeklinde

E)	 İşsizlerin toplam iş gücü içerisindeki payı 
olarak 
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25.	 IS-LM modelinde faiz oranlarını hedefleyen 
bir Merkez Bankası, para talebinin artması 
sonucunda tekrar hedeflemiş olduğu faiz 
düzeyine geri dönebilmek için aşağıdakilerden 
hangisini gerçekleştirir?

A)	 Bankalararası para piyasasında 
bankalardan likidite senedi alır.

B)	 Bankalararası para piyasasında  bankalara 
likidite senedi satar.

C)	 Reeskont faiz oranlarını arttırır.

D)	 Hükümet, daraltıcı maliye politikası 
yürütür.

E)	 Hükümet, genişleyici maliye politikası 
yürütür.

26.	 Merkez Bankası sistemde likidite fazlalığının 
kalıcı olduğunu düşünüyorsa aşağıdaki açık 
piyasa işlemlerinden hangisini uygulaması 
gerekir?

	 A)	 Repo

	 B)	 Ters Repo

	 C)	 Likidite Senedi İhracı

	 D)	 Doğrudan Alım

	 E)	 Doğrudan Satım

27.	 Merkez Bankası’nın döviz alımı sonucunda 
ortaya çıkan likiditeyi piyasadan çekmesine 
ne ad verilir?

	 A)	 Sterilizasyon

	 B)	 Açık Piyasa İşlemi

	 C)	 Rezerv Opsiyon Mekanizması

	 D)	 Doğrudan Alım

	 E)	 Doğrudan Satım

28.	 Aşağıdakilerden hangisi ticari banka 
bilançolarının aktifinde yer almaz?

	 A)	 Zorunlu Rezervler

	 B)	 Atıl Rezervler

	 C)	 Kamu Kesimine Açılan Krediler

	 D)	 Reeskont Kredileri

	 E)	 Duran Varlıklar
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29. 	 Ödemeler bilançosunda çizgi altı işlem 
olarak da tanımlanan denkleştirici hesap 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 Finans hesabı	
	 B) 	 Sermaye hesabı	
	 C) 	 Cari işlemler hesabı	
	 D) 	 Gelir hesabı	

	 E) 	 Resmi rezervler hesabı

30. 	 Korumacı politikaların bir ekonomideki kıt 
olan üretim faktörünün gelirini arttıracağını 
öne süren model aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 Faktör fiyatları eşitliği teoremi	
	 B) 	 Stolper-Samuelson gelir dağılımı teoremi	
	 C) 	 Rybczynski teoremi	
	 D) 	 Leontief paradoksu	
	 E) 	 Tercihlerde benzerlik teoremi

31. 	 Aşağıdakilerden hangisi Leontief 
Paradoksu’ndan sonra ortaya çıkan dış ticaret 
teorilerinden biri değildir?

	 A)	 Teknoloji açığı teoremi	
	 B) 	 Ürün dönemleri teoremi	
	 C) 	 Nitelikli işgücü teoremi	
	 D) 	 Faktör donatımı teorisi	
	 E) 	 Tercihlerde benzerlik teoremi

32.	 İktisadi bütünleşme türlerinin iktisadi 
analizini gerçekleştiren ilk iktisatçı 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Adam Smith

B)	 Bela Balassa

C)	 Paul Krugman

D)	 Mrydal

E)	 Kemp Wan
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33.	 Aşağıdakilerden hangisi yoksulluk ölçüm 
yöntemlerinden birisi değildir?

A)	 Sen endeksi

B)	 Açlık sınırı yaklaşımı

C)	 Temel ihtiyaçlar yaklaşımı

D)	 Medyan gelir yaklaşımı

E)	 Leyden yaklaşımı

34. 	 Aşağıdakilerden hangisi az gelişmiş ülkelerin 
kalkınma sürecinde kırdan kente göç 
sorununu incelemektedir?

	 A)	 Bağımlılık modeli	
	 B) 	 Harris - Todaro modeli	
	 C) 	 Fakirlik kısır döngüsü modeli 	
	 D) 	 Dengeli kalkınma modeli 	
	 E) 	 Sosyal ikilik modeli 

35. 	 Solow bakiyesi aşağıdakilerden hangisini 
ifade etmektedir?

	 A)	 Emeğin marjinal ürünündeki değişmeyi	
	 B) 	 Sermayenin marjinal ürünündeki 			 

	 değişmeyi	
	 C) 	 Yıpranma haddinin durağan durum 		

	 denge değişimine etkisini	
	 D) 	 Üretim maliyetlerindeki değişmeyi	
	 E) 	 Toplam faktör verimliliğindeki değişmeyi

36.	 Ricardo modeline göre iktisadi büyümeyi 
belirleyen faktörler aşağıdakilerden 
hangisidir?

	 A)	 Faiz ve döviz kuru
	 B) 	 Kâr ve faiz	
	 C) 	 Kâr ve ücret	
	 D) 	 Faiz ve dış ticaret haddi	
	 E) 	 Döviz kuru ve dış ticaret hacmi
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37. 	 Türkiye ile Avrupa Birliği arasında kabul 
edilen Gümrük Birliği Anlaşması kaç yılında 
yürürlüğü girmiştir?

	 A)	 1994	
	 B) 	 1995	
	 C) 	 1996 	
	 D) 	 1997	
	 E) 	 1998

38.	 Türkiye’de 1980 yapısal dönüşüm sürecinde 
devletin KİT’lere yönelik temel politikası 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 KİT’lerin özelleştirme kapsamına alınması.
	 B)    KİT yatırımlarının piyasa verimliliğine 
		  göre düzenlenmesi.	
	 C) 	 Görev zararlarının genel bütçeden
		  karşılanmasına son verilmesi. 	
	 D) 	 Kamu mülkiyeti esas alınarak, 
		  KİT idarelerinin özel kesime devredilmesi.	
	 E) 	 KİT’lerin ihracat sektöründe faaliyet 		

	 gösteren işletmelere bedelsiz devredilmesi.

39.	 Aşağıdakilerden hangisi Türkiye’de 
uygulanan beş yıllık kalkınma planlarının 
ortak özerliklerinden biridir?

	 A)	 Kalkınma  programlarının  özel  kesim 		
	 öncelikli  olması.	

	 B) 	 Kalkınmada  tarımsal  kesime  öncelik 		
	 verilmesi.	

	 C) 	 Önceki  yıllarda  yapılan  devletçi 			 
	 uygulamaların kaldırılması.	

	 D) 	 Daha  çok  kısa  dönemli  stratejiler  		
	 olarak  ele alınması. 	

	 E) 	 Kalkınma  programlarında 
		  sanayileşmeye  öncelik  verilmesi.

40.	 Türkiye ekonomisinde 2015 yılı sonu 
itibariyle cari işlemler açığı kaç milyar dolar 
seviyesindedir?

A)	 74,4
B)	 63,6
C)	 48,0
D)	 32,2
E)	 24,6
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1. 	 Aşağıdakilerden hangisi, Ortodoks Maliye 
Yaklaşımı’nın temel ilkelerinden biri değildir?

A) 	 Devlet harcamaları hacimce küçük olmalıdır.
B) 	 Devlet bütçesi denk olmalıdır.
C)	 Kamu giderleri dolaylı vergilerle finanse 

edilmelidir.
D)	 Borçlanma sermaye piyasasından 

yapılmalıdır.
E)	 Bütçe açıkları kısa vadeli borçlanmayla 

finanse edilmelidir.

2.  	 Siyasal karar alma sürecinde, hiçbir 
zaman çoğunluk oylama dengesinin 
kurulamayacağını ileri süren model 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) 	 Arrow Modeli
	 B) 	 Niskanen Modeli
	 C) 	 Condorcet Paradoksu
	 D) 	 Downs Modeli
	 E) 	 McKean Modeli

3. 	 Stratejik öneme sahip, büyük sabit maliyet 
isteyen ve azalan maliyetlerin geçerli olduğu 
mal ve hizmetlerde, devletin bizzat üretici 
olarak tek başına faaliyette bulunması için 
kurduğu yapılara ne ad verilir?

	 A)	 Doğal tekel		
	 B) 	 Mali tekel
	 C) 	 Yarı kamusal mal
	 D) 	 Tam kamusal mal
	 E) 	 Sosyal mal

4.	 Ekonominin genel dengesini ve kaynak 
dağılımını etkileyen harcamalara ne ad 
verilir?

	 A)	 Reel harcama
	 B)	 Transfer harcaması
	 C) 	 Sosyal transfer harcaması
	 D) 	 Faiz harcamaları
	 E) 	 Cari harcama
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5. 	 Aşağıdakilerden hangisi, kamu hizmetlerinin 
maliyet yapısını belirleyen unsurlardan biri 
değildir?

	 A) 	 Girdi fiyatları				  
	 B) 	 Kullanılan hizmet üretim teknolojisi
	 C) 	 Hizmetten yararlananların sayısı		

D) 	 Sunulan hizmet miktarı
	 E) 	 Sosyal iskonto oranı

6.	 Aşağıdakilerden hangisi spesifik 
sübvansiyonu ifade eder?

A)	 Üretilen mal birimi başına verilen 
sübvansiyon

B)	 Üretilen malın maliyet ya da satış fiyatının 
belli oranı biçiminde verilen sübvansiyon

C)	 Tüketim sübvansiyonu
D) 	 Üretim sübvansiyonu
E) 	 Ayni transfer

7. 	 Aşağıdakilerden hangisi, sermaye teşkili 
transfer harcaması kapsamında değildir?

	 A)	 Eski bina alımı
	 B) 	 Arazi alımı
	 C) 	 Eski bir hastanenin ısınma giderleri
	 D) 	 Kamulaştırma
	 E) 	 Arsa alımı

8. 	 Artan oranlı bir gelir vergisinin  
tasarruflar üzerindeki etkisiyle ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Kamu tasarrufları artacağından toplam 
tasarruflar artar.

B)	 Tasarruf eğilimi yüksek olan üst gelir 
grubunun tasarrufları azalacağından 
toplam tasarruflar artar.

C) 	 Toplam tasarruflar artmakla beraber vergi 
etkinliği azalır.

D)	 Kamu tasarruflarındaki artış ile özel 
tasarruflardaki azalışın net etkisine bağlıdır.

E)	 Vergi etkinliği arttığından toplam tasarruflar 
artar.
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9. 	 Türk vergi sisteminde yer alan harçlarla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Devletin, toplum yararına sunduğu 
hizmetlerden ayrıca özel yarar elde edilmesi 
dolayısıyla alınan bedeldir.

B)	 Devletin, kamu gücüne dayanarak 
vatandaşlardan karşılıksız aldığı paralardır.

C) 	 Bir iş veya faaliyetin yapılmasına, yetkili 
kuruluşlar tarafından izin verilmesi 
dolayısıyla yapılan ödemelerdir.

D)	 Devletin verdiği hizmetler sonucu gelir elde 
eden vatandaşların, bu gelirin bir kısmını 
devlete ödemesidir.

E)	 Bir mesleğin sürdürülebilmesi için ilgili 
meslek kuruluşuna yapılan ödemelerdir.

10. 	 Öznel vergiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur?

A)	 Mükellefin kişisel durumunu dikkate alan 
vergidir.

B)	 Mükellefin kişisel durumunu dikkate 
almayan vergidir.

C)	 Ton, kilogram, metreküp gibi miktar 
üzerinden matrahı belirlenen vergidir.

D)	 Matrahı, değer üzerinden belirlenen 
vergidir.

E)	 Mükellefin beyanı ile alınan vergidir.

11.	 Aşağıdaki vergilerden hangisi, yayılı 
muamele vergilerine bir örnektir?

	 A) 	 Gelir vergisi
	 B) 	 Özel tüketim vergisi
	 C) 	 Banka ve sigorta muameleleri vergisi
	 D) 	 Özel iletişim vergisi
	 E) 	 Katma değer vergisi

12.	 Kanuni yükümlü olmadığı hâlde 
vergi yükünü fiilen taşıyan kişi,  
aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir?

	 A) 	 Vergi mükellefi
	 B) 	 Aracı ödeyici
	 C)	 Vergi sorumlusu
	 D) 	 Aracı yükümlü
	 E) 	 Vergi yüklenicisi
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13.	 Aşağıdaki kurumlardan hangisi, genel bütçe 
kapsamında değildir?

	 A) 	 Kamu Düzeni ve Güvenliği Müsteşarlığı
	 B) 	 Ekonomi Bakanlığı
	 C) 	 Savunma Sanayi Müsteşarlığı  
	 D) 	 Denizcilik Müsteşarlığı
	 E) 	 Hazine Müsteşarlığı

14. 	 Bir ekonomide t yılında, bütçe gelirlerinin 
100 birim, bütçe giderlerinin 120 birim, bütçe 
emanetlerinin 5 birim, avansların 5 birim ve 
iç borçlanma net hasılatının 20 birim olduğu 
varsayıldığında, bütçe finansmanı için ne 
tutarda dış borçlanma net hasılatı sağlanması 
gerekir?  

	 A) 	 10
	 B) 	 20
	 C)	   5
	 D) 	   0
	 E) 	 25

15.	 Aşağıdakilerden hangisi, Türkiye’de 
uygulanan bütçe kapatma yöntemi olan 
jestiyon yönteminin sapmalarından biridir? 

	 A)	 Bütçe Emaneti
	 B) 	 Ek Bütçe
	 C) 	 Yedek Ödenek
	 D)	 Örtülü Ödenek 
	 E)	 Ödenek İptali

16.	 Aşağıdaki kurumlardan hangisi, bütçenin 
hazırlanması, görüşülmesi ve onaylanması 
sürecinde yer almaz?

	 A) 	 Kalkınma Bakanlığı 
	 B) 	 Bakanlar Kurulu
	 C) 	 Gelir İdaresi Başkanlığı 
	 D) 	 Harcamacı Kuruluşlar
	 E) 	 TBMM
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17. Dalgalı borçlar genellikle aşağıdakilerden 
hangisinden karşılanır?

	 A) 	 Sermaye piyasası		
	 B) 	 Dış kaynaklardan
	 C) 	 Bankalardan		
	 D) 	 Para piyasasından
	 E) 	 Hepsi

18. Aşağıdakilerden hangisi olağanüstü borç 
yönetimi işlemlerinden biri değildir?

	 A) 	 Tahkim 			 
	 B) 	 Konsolidasyon   
	 C) 	 Kademeli değiştirme 	
	 D) 	 Başabaş değiştirme 
	 E) 	 Borsada tahvil satışı

19.	 Aşağıdakilerden hangisi devlet 
borçlanmasında alacaklılara tanınan bir 
avantajdır?

	 A)	 Enflasyonla borç yükünün hafifletilmesi		
B)	 Uzun vadeli borçlanma

	 C)	 Zorunlu borçlanmaya gitmek			 
D)	 Başabaşın altında ihraç

	 E)	 Başabaşın üstünde ihraç

20.	 Borçlanmasını başarıya ulaştırmak isteyen 
devletin tasarruf sahiplerine sağlayacağı 
çıkarlara ilişkin ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) 	 Devletin satmak üzere piyasaya süreceği 
tahvillerin faiz haddi, en azından özel 
kesimin teklif ettiği faiz haddine eşit bir 
düzeyde olmalıdır.

B)	 İkramiyeli tahvil ihracında kura usulü 
belirlenen tahviller vadesi geldiğinde yine 
nominal değerinin üzerinde bir bedelle geri 
ödenir.

C)	 Primli tahvil ihracında tahviller geri ödenme 
aşamasında nominal değerlerine ek olarak 
bir primle ödenir.

D)	 Devletin borçlanmasını kolaylaştırmak ve 
tahvillerin cazibesini artırmak amacıyla faiz 
geliri vergi dışında tutulmalıdır.

E)	 Genel olarak devlet tahvilleri, nominal 
değerden değil, başabaşın üstünde ihraç 
edilir.

2017- KPSS 03

                                                                               25                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



21. 	 Kamu transfer harcamalarındaki bir artış, eşit 
vergi artışı ile finanse edilirse milli gelir denge 
düzeyi üzerindeki etkisi aşağıdakilerden 
hangisine eşittir?

	 A) 	 Bire eşit	
	 B) 	 Birden büyük	
	 C) 	 Sıfıra eşit	
	 D) 	 Sıfırdan büyük	
	 E) 	 Birden küçük

22.	 Kamu harcamaları dikkate alındığında 
otomatik stabilizatörlük görevini 
aşağıdakilerden hangisi tam olarak yerine 
getirebilir?

	 A)	 Cari harcamalar
	 B) 	 Demirbaş alımları
	 C) 	 Yatırım harcamaları	
	 D) 	 Personel harcamaları
	 E)	 Sosyal transferler

23.	 Kurumlar vergisinin otomatik  
stabilizatör olarak gelir vergisine oranla daha 
az etkili olmasının nedeni aşağıdakilerden 
hangisidir?

	 A) 	 Artan oranlı olması				  
B) 	 Düz oranlı olması

	 C) 	 Tüzel kişilerden alınması			 
D) 	 Mükellef sayılarının az olması

	 A) 	 Muafiyet yapısının fazla olması

24. 	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi Keynesyen 
iktisadi anlayış için söylenemez?

A)	 Ücretlerin yapışkan olması, ekonominin 
kendiliğinden ve sürekli olarak tam 
istihdamda dengeye gelmesini 
engellemektedir.

B)	 Yatırımların faize duyarlılığının fazla olması, 
maliye politikasının etkisini artırmaktadır.

C) 	 Tasarruf ve yatırım eşitliği her zaman söz 
konusu değildir.

D) 	 Ekonomideki üretim ve istihdam hacmi 
toplam talep düzeyine bağlıdır.

E) 	 Tam istihdamda bulunan bir ekonomide 
toplam talep, enflasyonist bir etki yaratır.

2017- KPSS 03

                                                                               26                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



25.	 Bir iktisadi dengede, tasarruf yatırım 
eşitliğinin gerçekleşmesi aşağıdaki 
koşullardan hangisinde mümkündür?

A)	 Ekonominin makro ekonomik karar 
birimlerinin olmadığı durumda

B) 	 Ekonomide devletin olmadığı durumda
C) 	 Ekonomide ücretlerin olmadığı durumda
D)	 Ekonomide devletin olmadığı ve dışa kapalı 

olduğu durumda
E)	 Ekonomide üreticilerin ve vergilerin olduğu 

ama dışa kapalı durumda

26.	 Aşağıdakilerden hangisinde Danıştay 
Başsavcısı tarafından kanun yararına temyiz 
yoluna başvurulamaz?

A)	 Danıştay’ın ilk derece mahkemesi olarak 
baktığı kararlar için

B) 	 Vergi Mahkemesi’nin baktığı kararlar için
C)	 Bölge İdare Mahkemesi’nin ilk derece olarak 

baktığı kararlar için 
D)	 Temyiz incelemesinden geçmeden 

kesinleşmiş kararlar için
E)	 Yürürlükteki hukuka aykırı sonuç ifade 

edenler için

27. 	 Aşağıdakilerden hangisi menkul sermaye 
iradı kapsamında değerlendirilebilir?

A) 	 Tahvillerin kuponlu satışından elde edilen 
gelirler

B) 	 Hazine bonosunun satışından elde edilen 
gelirler

C)	 İştirak hissesinin devri karşılığı elde edilen 
gelirler

D)	 İştirak hissesinin henüz sahibi adına 
tahakkuk etmemiş kar payının devri karşılığı 
elde edilen gelirler

E) 	 Hisse senedinin elden çıkarılması sonucu 
elde edilen gelirler

28.	 Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinde ticari 
kazanç unsuru kapsamında değerlendirilir?

A) 	 Sporcuların transfer ücretleri 	
B) 	 Noterlerin kazancı
C)	 Zirai faaliyetlerle uğraşan adi 
	 şirket ortağının kazancı
D) 	 Eczacının kazancı
E) 	 Tahvilin kuponlu satışından elde edilen 

kazanç
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29.	 Dava açma süresini geçiren, zamanaşımı 
süresi içinde yaptığı düzeltme talebi vergi 
dairesinde reddedilen mükellef bu durumda 
hangi kuruma başvurabilir?

	 A) 	 Danıştay 				  
	 B) 	 Vergi Mahkemesi
	 C) 	 Bölge İdare Mahkemesi		
	 D) 	 Vergi Temyiz Komisyonu
	 E) 	 Maliye Bakanlığı

30.	 Telif hakkının, sahibinin veya kanuni 
mirasçının dışındakiler tarafından satılması 
yoluyla elde edilen kazanç, hangi gelir unsuru 
kapsamında yer almaktadır?

	 A) 	 Serbest Meslek Kazancı			 
	 B) 	 Arızi Kazanç 
	 C) 	 Menkul Sermaye İradı			 
	 D) 	 Değer Artış Kazancı
	 E) 	 Ücret

31.	 Hükümetlerin kamu harcamaları politikasının 
kendilerine sağladığı marjinal oy kazancı, 
vergi veya finansman politikasının 
neden olduğu marjinal oy kaybına eşit 
oluncaya kadar harcama politikalarını 
sürdürmeleri gerektiğini ifade eden iktisatçı 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) 	 Downs		
	 B) 	 Buchanan		
	 C) 	 Tullock		
	 D) 	 Hayek		
	 E) 	 Wagner

32.	 Kişinin, firmanın kullandığı ürünü hakkındaki 
olumsuz düşüncelerini diğer tüketicilerle 
paylaşması ve bunun firma satışlarını 
olumsuz etkilemesi halinde ortaya çıkan 
dışsallığa ne ad verilir?

	 A) 	 Tüketiciden üreticiye olumsuz dışsallık 
	 B) 	 Üreticiden tüketiciye olumlu dışsallık
	 C) 	 Tüketiciden tüketiciye olumlu dışsallık
	 D)	 Üreticiden tüketiciye olumsuz dışsallık
	 E) 	 Üreticiden üreticiye olumlu dışsallık
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33.	 Yerel sosyal mal sunumundaki 
mali değişkenleri  açıklayan model  
aşağıdakilerden  hangisidir?

	 A) 	 Samuelson modeli
	 B) 	 Tiebout modeli
	 C) 	 Musgrave modeli
	 D) 	 Bowen modeli
	 E) 	 Lindahl modeli

34. Aşağıdakilerden hangisi dar anlamda kamu 
harcaması kapsamında yer almaz?

	 A) 	 Sayıştay				 
	 B) 	 Cumhurbaşkanlığı	  
	 C)	 Genelkurmay Başkanlığı		
	 D) 	 Çankaya Belediyesi	
	 E) 	 SGK Başkanlığı

35.	 Fiyatlarda meydana gelen düşme sonucu 
reel servette ortaya çıkan artışın tüketim 
harcamaları üzerindeki etkisine ne ad verilir?

	 A) 	 Dışlama etkisi 
	 B) 	 Dışlama ilkesi
	 C) 	 Refah etkisi 
	 D) 	 Pigou etkisi
	 E) 	 Uluslararası etki

36.	 Sağlık hizmetlerinin halka bedava sunulması 
için, devletin yaptığı harcamalar hangi 
kapsamda değerlendirilebilir?

	 A) 	 Transfer harcamaları
	 B) 	 Reel harcamalar
	 C) 	 Verimsiz harcamalar
	 D)	 Dolaysız sosyal yardım 
	 E) 	 Sübvansiyon
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37.	 Bütçenin uygulanma aşamasında, ödenekleri 
serbest bırakma yetkisi, aşağıdakilerden 
hangisine aittir?

	 A)	 Başbakan 
	 B)	 TBMM Başkanı
	 C) 	 Harcamacı Kuruluş
	 D) 	 Maliye Bakanı
	 E) 	 Plan ve Bütçe Komisyonu

38.	 Aşağıdakilerden hangisi KİT’lerin 
özelliklerinden biri değildir?

A) 	 Özel kanunlarla kurulurlar.
B) 	 Kendi gelirleri ile giderlerini karşılarlar.
C) 	 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’na tabi değildirler.
D) 	 Sayıştay denetimine tabi değildirler.
E) 	 Bütçelerindeki gelir – gider açığı genel 

bütçeden yapılan transfer harcamaları ile 
karşılanmaktadır.

39.	 Kişilerin davranışlarını belirleyen temel 
öğenin gelecekle ilgili beklentiler olduğunu 
ve bu beklentilerin rasyonel olduğunu iddia 
eden yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) 	 Çağdaş Keynesyen Yaklaşım 		
	 B) 	 Keynesyen Yaklaşım
	 C) 	 Monetarist Yaklaşım 			 
	 D) 	 Yeni Klasik Makro Ekonomi Yaklaşımı
	 E) 	 Post – Keynesyen Yaklaşım

40. 	 Aşağıdakilerden hangisi, büyüme ve bütçe 
açığı kuralını ifade eder?

A) 	 Bütçe gelir ve giderleri birbirine denk olmalı 
ve borçlanmaya başvurulmamalıdır.

B) 	 Para arzındaki artış, beklenen enflasyon 
oranı ve büyüme oranının toplamı kadar 
olmalıdır ve bütçe açığı, hedeflenen 
enflasyonla, büyüme oranının toplamının 
parasal tabanla çarpımı sonucunda ortaya 
çıkan miktar kadar olmalıdır.

C) 	 Gelirlerle tüketim harcamaları eşit olmalıdır. 
Borçlanmaya, sadece yatırım harcamalarının 
finansmanı için başvurulmalıdır.

D) 	 Bütçenin denk olması kuralı, katı bir 
kuraldır ve uygulanması zordur. Bu nedenle, 
böyle bir katı kural yerine, bütçe açığının 
sınırlandırılması daha doğru olacaktır, 
düşüncesinden hareketle ortaya konmuş 
bir kuraldır.

E) 	 Para arzı artışı, büyüme oranından fazla 
olmalıdır.
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ
MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

1-  İşletmenin uzun vadeli yatırım yapması, uzun 
vadeli kredi çekmesi ve borç vermesi 
aşağıdaki temel kavramlardan hangisiyle 
açıklanmaktadır? 
 
A) Önemlilik 
B) Özün önceliği 
C) Tutarlılık 
D) Süreklilik 
E) Kişilik 

 

 

2- Artışların alacak tarafına, azalışların borç 
tarafına kaydedildiği hesaplar aşağıdakiler 
den hangisidir? 

 
A) Aktif hesaplar 
B) Gider hesaplar 
C) Pasifi düzenleyici hesaplar 
D) Nazım hesaplar 
E) Aktifi düzenleyici hesaplar 

 

 

3- Bir işletmenin 31 mart 2015 tarihi itibariyle 
İndirilecek KDV Hesabı 61.000 TL, Hesaplanan 
KDV hesabı 75000 TL ve Devreden KDV hesabı 
14000 TL tutarındadır. 

Bu bilgilere göre, aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) İşletmenin 2015 mart ayında ödediği KDV 
tutarı 75.000 TL’dir. 

B) İşletmenin 2015 mart ayında ödediği KDV 
tutarı 14.000 TL’dir.  

C) İşletmenin 2015 mart ayına devreden 
KDV tutarı 14.000 TL’dir. 

D) İşletmenin 2015 mart ayında tahsil ettiği 
KDV tutarı 61.000 TL’dir. 

E) İşletmenin 2015 Nisan ayında devreden 
KDV’si olmayacaktır. 

 

4- Data işletmesinin bilgileri aşağıdaki gibidir.  

Ticari Kar         20,000 TL 

Vergiden muaf gelirler              3,000 TL 

Kanunen kabul edilmeyen giderler    5,000 TL 

Eksik değerlenen varlıklar         2,500 TL 

Fazla değerleme farkları         3,500 TL 

Finansman giderleri          2,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin mali kârı (vergi 
matrahı) kaç TL’dir? 

A) 21,000 TL 
B) 17,000 TL 
C) 18,000 TL 
D) 22,000 TL 
E) 25,500 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Aşağıdaki olaylardan hangisinin muhasebe 
leştirilmesinde finansman gideri ortaya 
çıkmaz? 
 
A) Borç senedinin yenilenmesi 
B) Alacak senedinin iskonto ettirilmesi 
C) Banka kredisine faiz tahakkuk etmesi 
D) Finans departmanında çalışan personele 

ücret tahakkuk etmesi 
E) İhraç edilen bonoya faiz tahakkuk etmesi 
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DATA AKADEMİ 
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Bu bilgilere göre, aşağıdaki ifadelerden 
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Kanunen kabul edilmeyen giderler    5,000 TL 

Eksik değerlenen varlıklar         2,500 TL 
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14000 TL tutarındadır. 

Bu bilgilere göre, aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 
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E) İşletmenin 2015 Nisan ayında devreden 
KDV’si olmayacaktır. 
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Kanunen kabul edilmeyen giderler    5,000 TL 

Eksik değerlenen varlıklar         2,500 TL 
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C) 18,000 TL 
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5- Aşağıdaki olaylardan hangisinin muhasebe 
leştirilmesinde finansman gideri ortaya 
çıkmaz? 
 
A) Borç senedinin yenilenmesi 
B) Alacak senedinin iskonto ettirilmesi 
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D) Finans departmanında çalışan personele 
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E) İhraç edilen bonoya faiz tahakkuk etmesi 
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DATA AKADEMİ 

6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  1100 

   SAY.VE TES. FAZLASI HS.  1100 
______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     1100 

    SAY. VE TES.NOKS. HS.  1100 
______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 

VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     550 
    BANKALAR HS.   550 
______________/______________ 

 
E)  ______________/______________ 
 SAY. VE TES. FAZLASI HS. 1100 
  BANKALAR HS  550 

______________/______________ 

 

8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
açtırmıştır. Hesap vade sonunda vadesiz 
hesaba aktarılarak kapatılmıştır. (İşletme aylık 
mali tablo düzenlemektedir. Stopaj oranı 
%20’dir.) 

 

 

8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A) ______________/______________ 
GELİR TAHK. HS. 300  
 FAİZ GELİRİ HS.  300 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS. 900  
  FAİZ GELİRİ HS.  900 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  900 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 900 

______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS.                      900 
  FAİZ GELİRİ HS.  300 
  GEL. AYLR. AİT. GEL. HS. 600 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  300 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 300  

______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
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hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
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______________/______________ 
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8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
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8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
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A) ______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

1-  İşletmenin uzun vadeli yatırım yapması, uzun 
vadeli kredi çekmesi ve borç vermesi 
aşağıdaki temel kavramlardan hangisiyle 
açıklanmaktadır? 
 
A) Önemlilik 
B) Özün önceliği 
C) Tutarlılık 
D) Süreklilik 
E) Kişilik 

 

 

2- Artışların alacak tarafına, azalışların borç 
tarafına kaydedildiği hesaplar aşağıdakiler 
den hangisidir? 

 
A) Aktif hesaplar 
B) Gider hesaplar 
C) Pasifi düzenleyici hesaplar 
D) Nazım hesaplar 
E) Aktifi düzenleyici hesaplar 

 

 

3- Bir işletmenin 31 mart 2015 tarihi itibariyle 
İndirilecek KDV Hesabı 61.000 TL, Hesaplanan 
KDV hesabı 75000 TL ve Devreden KDV hesabı 
14000 TL tutarındadır. 

Bu bilgilere göre, aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) İşletmenin 2015 mart ayında ödediği KDV 
tutarı 75.000 TL’dir. 

B) İşletmenin 2015 mart ayında ödediği KDV 
tutarı 14.000 TL’dir.  

C) İşletmenin 2015 mart ayına devreden 
KDV tutarı 14.000 TL’dir. 

D) İşletmenin 2015 mart ayında tahsil ettiği 
KDV tutarı 61.000 TL’dir. 

E) İşletmenin 2015 Nisan ayında devreden 
KDV’si olmayacaktır. 

 

4- Data işletmesinin bilgileri aşağıdaki gibidir.  

Ticari Kar         20,000 TL 

Vergiden muaf gelirler              3,000 TL 

Kanunen kabul edilmeyen giderler    5,000 TL 

Eksik değerlenen varlıklar         2,500 TL 

Fazla değerleme farkları         3,500 TL 

Finansman giderleri          2,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin mali kârı (vergi 
matrahı) kaç TL’dir? 

A) 21,000 TL 
B) 17,000 TL 
C) 18,000 TL 
D) 22,000 TL 
E) 25,500 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Aşağıdaki olaylardan hangisinin muhasebe 
leştirilmesinde finansman gideri ortaya 
çıkmaz? 
 
A) Borç senedinin yenilenmesi 
B) Alacak senedinin iskonto ettirilmesi 
C) Banka kredisine faiz tahakkuk etmesi 
D) Finans departmanında çalışan personele 

ücret tahakkuk etmesi 
E) İhraç edilen bonoya faiz tahakkuk etmesi 
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Aşağıdaki olaylardan hangisinin 
muhasebeleştirilmesinde finansman gideri 
ortaya çıkmaz?

1.100 saptanmış

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ
MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  1100 

   SAY.VE TES. FAZLASI HS.  1100 
______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     1100 

    SAY. VE TES.NOKS. HS.  1100 
______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 

VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     550 
    BANKALAR HS.   550 
______________/______________ 

 
E)  ______________/______________ 
 SAY. VE TES. FAZLASI HS. 1100 
  BANKALAR HS  550 

______________/______________ 

 

8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
açtırmıştır. Hesap vade sonunda vadesiz 
hesaba aktarılarak kapatılmıştır. (İşletme aylık 
mali tablo düzenlemektedir. Stopaj oranı 
%20’dir.) 

 

 

8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A) ______________/______________ 
GELİR TAHK. HS. 300  
 FAİZ GELİRİ HS.  300 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS. 900  
  FAİZ GELİRİ HS.  900 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  900 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 900 

______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS.                      900 
  FAİZ GELİRİ HS.  300 
  GEL. AYLR. AİT. GEL. HS. 600 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  300 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 300  

______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  1100 

   SAY.VE TES. FAZLASI HS.  1100 
______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     1100 

    SAY. VE TES.NOKS. HS.  1100 
______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 

VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     550 
    BANKALAR HS.   550 
______________/______________ 

 
E)  ______________/______________ 
 SAY. VE TES. FAZLASI HS. 1100 
  BANKALAR HS  550 

______________/______________ 

 

8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
açtırmıştır. Hesap vade sonunda vadesiz 
hesaba aktarılarak kapatılmıştır. (İşletme aylık 
mali tablo düzenlemektedir. Stopaj oranı 
%20’dir.) 

 

 

8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A) ______________/______________ 
GELİR TAHK. HS. 300  
 FAİZ GELİRİ HS.  300 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS. 900  
  FAİZ GELİRİ HS.  900 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  900 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 900 

______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS.                      900 
  FAİZ GELİRİ HS.  300 
  GEL. AYLR. AİT. GEL. HS. 600 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  300 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 300  

______________/______________ 

 

 

DA
TA

 A
KA

DE
M

İ 

20



2017- KPSS 03

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ
MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  1100 

   SAY.VE TES. FAZLASI HS.  1100 
______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     1100 

    SAY. VE TES.NOKS. HS.  1100 
______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 

VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     550 
    BANKALAR HS.   550 
______________/______________ 

 
E)  ______________/______________ 
 SAY. VE TES. FAZLASI HS. 1100 
  BANKALAR HS  550 

______________/______________ 

 

8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
açtırmıştır. Hesap vade sonunda vadesiz 
hesaba aktarılarak kapatılmıştır. (İşletme aylık 
mali tablo düzenlemektedir. Stopaj oranı 
%20’dir.) 

 

 

8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A) ______________/______________ 
GELİR TAHK. HS. 300  
 FAİZ GELİRİ HS.  300 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS. 900  
  FAİZ GELİRİ HS.  900 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  900 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 900 

______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS.                      900 
  FAİZ GELİRİ HS.  300 
  GEL. AYLR. AİT. GEL. HS. 600 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  300 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 300  

______________/______________ 
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6- Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemlerinden biri değildir? 

 
A) Dönem sonu yansıtma kayıtlarını yapmak 
B) Kapanış kayıtlarını yapmak 
C) Gelir ve gider hesaplarını kapatmak 
D) Kasa farkını gidermek için kayıtlar 

yapmak 
E) Bankadan hesap özeti çıkarmak 

 

7- İşletmenin bankadaki hesabıyla kayıtları 
arasında 1100 TL’lik fark saptamış ve ilgili 
hesaplara kaydedilmiştir. Farkın nedeninin, 
işletme tarafından keşide edilen ve ödemesi 
gerçekleşen çekin, işletme tarafından ters 
kaydedilmesinden kaynaklandığı anlaşılmıştır. 

Buna göre yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) ______________/______________ 
SAY. VE TES. NOKS HS. 1100  
 BANKALAR HS.  1100 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  1100 

   SAY.VE TES. FAZLASI HS.  1100 
______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     1100 

    SAY. VE TES.NOKS. HS.  1100 
______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 

VERİLEN ÇEK. VE ÖD. EM. HS.     550 
    BANKALAR HS.   550 
______________/______________ 

 
E)  ______________/______________ 
 SAY. VE TES. FAZLASI HS. 1100 
  BANKALAR HS  550 

______________/______________ 

 

8., 9. Ve 10. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

işletme 01.10.2015 tarihinde yıllık faiz oranı 
%9 olan 100 gün vadeli 40,000 TL’lik bir hesap 
açtırmıştır. Hesap vade sonunda vadesiz 
hesaba aktarılarak kapatılmıştır. (İşletme aylık 
mali tablo düzenlemektedir. Stopaj oranı 
%20’dir.) 

 

 

8- Buna göre işletmenin 31.12.2015 tarihinde 
yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

 

A) ______________/______________ 
GELİR TAHK. HS. 300  
 FAİZ GELİRİ HS.  300 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS. 900  
  FAİZ GELİRİ HS.  900 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  900 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 900 

______________/______________ 
 

 
D) ______________/______________ 
 GELİR TAHK. HS.                      900 
  FAİZ GELİRİ HS.  300 
  GEL. AYLR. AİT. GEL. HS. 600 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 BANKALAR HS.  300 
  FAİZ GELİRLERİ HS. 300  

______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 

 

DA
TA

 A
KA

DE
M

İ 

21

B               110 Hisse Senetleri HS                         A
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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doğrudur?

?

66.000 TL
60.000 TL

6.000
6.000

6.000

6.000

6.000

6.000

10.000
10.000

10.000
16.000
10.000

16.000
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DATA AKADEMİ 

9- Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıtla ilgili 
aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

 
A) Bankalar hesabı borçlu 800 TL 
B) Faiz gelirleri hesabı alacaklı 100 TL 
C) Gelir tahakkuku hesabı alacaklı 900 TL 
D) Bankalar hesabı borçlu 40.800 TL 
E) Ödenecek vergi ve fon hesabı alacak 

200TL 
 

10- İşletmenin 15.11.2015 tarihinde acil nakit 
ihtiyacı nedeniyle vadeli hesabı kapatıp ilgili 
tutarı vadesiz hesaba aktarması halinde 
yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 
hangisini kullanımı yanlıştır? 

 
A) Gelir tahakkukları hesabı borçlu 300 TL 
B) Bankalar hesabı borçlu 40,000 TL 
C) Önceki dönem gider ve zarar hesabı 

borçlu 300 TL 
D) Gelir tahakkukları hesabı alacaklı 300 TL 
E) Bankalar hesabı alacaklı 40,000 TL 

 
11- İşletmenin satın aldığı Demirbaş için 

düzenlenen fatura karşılığında senet keşide 
etmesi halinde, 
I. Demirbaş hesabı borçlu 
II. Alacak senetleri hesabı alacaklı 
III. İndirilecek KDV hesabı borçlu 
IV. Borç senetleri hesabı alacaklı 
V. Diğer çeşitli borçlar hesabı alacaklı 

Kayıtlarından hangilerinin kullanımı doğru 
dur? 

A) I ve IV 
B) I, III ve IV 
C) I, II ve III 
D) I, III ve V 
E) I ve II 

 
12- Tahvil veya bono satın alımında tahakkuk 

eden faiz karşılığı yapılan ödemeler 
aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
muhasebeleştirilir. 

 

A) Gelir Tahakkuku Hs. 
B) Faiz Gelirleri Hs. 
C) Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs. 
D) Diğer Çeşitli Dönen Varlık Hs. 
E) Finansman Gideri Hs. 

 

     B  Hisse Senetleri Hesabı        A 

 (A) Hisse Senedi   50,000 
 (B) Hisse Senedi   70,000 
 

 (31.12)     120,000 

Yukarıdaki hisse senetlerinin dönem sonu 
borsa değerleri aşağıdaki gibidir. 

(A) Hisse Senedi 66,000 TL 
(B) Hisse Senedi 60,000 TL 

 
13- Buna göre ihtiyatlılık kavramı gereğince 

dönem sonunda yapılması gereken kayıt 
hangisidir? 

A)    ______________/______________ 
       HİSSE SENETLERİ HS 6000 
        MEN.KIY.SATIŞ.KARI  6000 
        ______________/______________ 
 
B)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  6000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        ______________/______________ 
 
C)    ______________/______________ 
       MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 6000 
        KANUSU KALMAYAN KARŞILIK 6000 
        ______________/______________ 
 
D)    ______________/______________ 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
 
E)    ______________/______________ 
       HİSSE SENEDİ  16000 
       KARŞILIK GİDERİ  10000 

MEN.KIY.SATIŞ KARI  16000 
        MEN.KIY.DEĞ.DÜŞ.KARŞ. 10000 
        ______________/______________ 
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14.	 İşletme 01.04.2017 tarihinde kiraladığı büro için bir 
yıllık kira bedeli karşılığında 60.000 TL’lik bir çek ciro 
etmiş ve bu işlemi aşağıdaki gibi kaydetmiştir.

	        /
		   GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS            60.000

		               VERİLEN ÇEKLER VE ÖDE. EMİR. HS              60.000

		   
	 Buna göre, işletmenin 31.12.2017 tarihinde 

yapması gereken düzeltme kaydında 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

	 A) 	 Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı borçlu 		
	 15.000 TL

	 B) 	 Gelecek yıllara Ait Giderler hesabı borçlu 		
	 45.000 TL

	 C) 	 Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri hesabı 		
	 borçlu 45.000 TL

	 D) 	 Genel Yönetim Giderleri hesabı alacaklı 
		  45.000 TL
	 E) 	 Alınan Çekler hesabı borçlu 60.000 TL

15.	  /
		   DİĞER HAZIR DEĞERLER HS	        60.000

		                   FAİZ GELİRLERİ  HS                                   60.000

	  
	 Bu kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine 

aittir?

	 A) 	 Hisse senedi kuponuna ilişkin kâr payı tahsili
	 B) 	 Tahvilin kuponuyla birlikte satın alınması
	 C) 	 Banka mevduatına faiz tahukkuku
	 D) 	 Kredi kartı ile mal satışı
	 E) 	 Tahvil kuponuna ilişkin faiz tahakkuku

16.	 Nominal değeri 4.000 $ olan alacak senedinin 
kayıtlı değeri 9.600 TL’dir.

	 Dönem sonu kur 1$ = 2,55 TL olduğuna 
göre değerlemeye ilişkin yapılacak kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

	 A) 	 Alacak Senetleri hesabı alacaklı 5.600 TL	
B) 	 Alacak Senetleri hesabı borçlu 9.760 TL

	 C) 	 Kambiyo Karları hesabı alacaklı 600 TL
	 D) 	 Kambiyo Zararları hesabı alacaklı 600 TL
	 E) 	 Finansman Gideri hesabı borçlu 600 TL

                                                                               35                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

17. 	 Bir A.Ş. bono ihraç ettiğinde bunu hangi 
hesapta ve hesap grubunda izlemelidir?

	 A) 	 Özel Kesim Tahvil Senetleri ve Bonoları 
		  Menkul Kıymetler 
	  B)	 Bağlı Munkul Kıymetler
		  Mali Duran Varlıklar
	 C)	 Kamu Kesimi Tahvil Senetleri ve Bonoları 
		  Menkul Kıymetler
	 D)	 Çıkarılmış Bono ve Senetler 
		  Mali Borçlar
	 E)	 Çıkarılmış Bono ve Senetler 
		  Mali Duran Varlıklar



2017- KPSS 03

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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                                                                               36                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

15.000 TL’dir.

izleyen dönemin başında  yapacağı muhasebe 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin borcuna 
kayıt yapılır?

19.

20.

21.

22.

20., 21., 22.,  ve 23. 

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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18.	   I. 	 Alıcılardan olan senetsiz alacağa karşılık 		
	 bono alınması

	  II. 	 Peşin olarak kârlı mal satılması
	 III. 	 Binalar için amortisman ayrılması
	 IV. 	 Alacak senedinin bankaya kırdırılması
	  V. 	 İşletmenin bankadan uzun vadeli kredi çekmesi

	 Yukarıdaki işlemlerden hangisi / hangileri 
bilanço toplamını azaltır?

	 A)	 I, II ve V
	 B)	 III ve IV
	 C)	 II ve IV
	 D)	 II, III ve IV
	 E)	 Yalnız III

3.000
2.750

56.000 TL, 75.000 TL,

400.000 TL’dir.

15.000 TL’dir.

300.000 TL
285.000 TL
345.000 TL
375.000 TL
270.000 TL

345.000 TL
270.000 TL
300.000 TL
345.000 TL
285.000 TL

,

300.000 TL
285.000 TL
345.000 TL
289.000 TL
270.000 TL

345.000 TL,
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

 
14- İşletmenin maddi duran varlık satışından 
aldığı 3000 TL’lik alacak senetlerinin dönem 
sonundaki tasarruf değeri 2750 TL’dir. İşletmenin 
izleyen dönemin dönemin başında yapacağı 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin borcuna kayıt yapılır? 
 
A)   Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 
B)   Diğer Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
C)   Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 
D)   Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 
E)   Alacak Senetleri Hesabı 
 
15-16-17- ve 18. Soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız. 

Stok hareketlerini aralıklı envanter yöntemi ile 
izleyen bir işletmede dönem sonu mal tutarı 
56000 TL, Dönem başı mal tutarı 75000 TL, Ticari 
Mallar Hesabının kalanı 345,000 TL, yurt içi satışlar 
ise 400,000 TL’dir. İşletmenin alış ve satışlarından 
gerçekleşen iade oranı %10 satış iskontosu ve alış 
iskontosu 15000 TL’dir. 

15- İşletmenin Dönem içi brüt alışları kaç TL’dir? 
 
A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 375,000 TL 
E) 270.000 TL 

 

16- İşletmenin dönem içi net alışları kaç TL’dir? 
 

A) 345,000 TL 
B) 270,000 TL 
C) 300,000 TL 
D) 345,000 TL 
E) 285,000 TL 

 
17- Satılan ticari malın maliyeti kaç TL’dir? 

A) 300,000 TL 
B) 285,000 TL 
C) 345,000 TL 
D) 289,000 TL 
E) 270,000 TL 

18- İşletme mal satışlarından kaç TL kâr ya da 
zarar etmiştir? 

 
A) 56,000 TL Kâr 
B) 111,000 TL Kâr 
C) 56,000 TL Zarar 
D) 45,000 TL Zarar 
E) 71,000 TL Kâr 

 
19- Bir mal ya da hizmeti elde etmek için 

katlanılan fedakarlıklar toplamına ne ad 
verilir? 
 
A) Emsal Değer 
B) Net Değer 
C) Tasarruf Değeri 
D) Maliyet Değeri 
E) Gerçeğe Uygun Değer 

 
20- ABD işletmesinin %5 hissesine sahip olduğu 

DATA işletmesi kâr dağıtma kararı almıştır. 

Bu durumda aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
doğrudur? 

A) ______________/______________ 
İŞTİRAKLERDEN ALACAK XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRİ XXX 
______________/______________ 
 

B) ______________/______________ 
 BANKALAR  XXX 
 İŞTİRAKLERDEN TEM. GELİRİ XXX 

______________/______________ 
 

C) ______________/______________ 
 BAĞLI ORTAKLIKTAN ALACAK         XXX 
 BAĞLI ORT. TEM. GELİRİ  XXX 

______________/______________ 
  

D) ______________/______________ 
 BAĞLI MENKUL KIYMET XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR ve KAR XXX 

______________/______________ 
 
E)  ______________/______________ 
 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK XXX 
 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KAR XXX  

______________/______________ 
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ABC

Bu durumda ABC işletmesinin yapması  
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

xxx
xxx

xxx
xxx

xxx
xxx

xxx
xxx

xxx
xxx

23. 25.

24.
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DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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26.

                                                                                37                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

  56.000 TL Kâr
111.000 TL Kâr
  56.000 TL Zarar
  45.000 TL Zarar
  71.000 TL Kâr
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DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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A GURUBU ALAN BİLGİSİ 

MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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                                                                              38                                                                    Diğer sayfaya geçiniz.

30.	 Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların 
analiz tekniklerinden biri değildir?

	 A)    Karşılaştırmalı tablolar analizi
	 B)    Yüzde yöntemi ile analiz
	 C)    Trend analizi
	 D)    Oran yöntemi ile analiz
	 E)     Statik analiz

28.	 Bu bilgilere göre birikmiş amortisman hesabının 
2014 yılı sonunda bakiyesi aşağıdakilerden 
hangisidir?

göre
 amortisman ayrılamaktadır.

  27. ve 28. soruları aşağıdaki bilgilere göre  
cevaplayınız. 

27.

29.

28.800 TL
48.000 TL
17.280 TL
32.000 TL
51.200 TL

100.000 TL

20.000 TL

16.000 TL

18.000 TL’dir.

80.000 TL

160.000 TL

190.200 TL
  75.000 TL
139.000 TL
  89.000 TL
  64.000 TL

4.200 TL
3.000 TL
7.200 TL
6.600 TL
6.000 TL
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34.	                                                                                         TL
	 Dönem Başı Ticari Mallar	 35.000
	 Dönem Başı Ticari Alacaklar	 30.000
	 Dönem Sonu Ticari Alacaklar	 20.000
	 Dönem Sonu Ticari Mallar	 45.000
	 Net Satışlar	 400.000
	 Satılan Mallar Maliyeti	 250.000
		
	
	 A)    55, 6
	 B)    65,1
	 C)    70,8
	 D)    80,1
	 E)     95,4

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ
MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 

DATA AKADEMİ 

27- Duran varlıklarının toplamı 600,000 TL 
uzun vadeli yabancı kaynaklarının 
toplamı 350,000 TL ve özkaynaklarının 
toplamı 450,000 TL olan bir işletmenin 
net çalışma sermayesi kaç TL’dir. 
 
A) 150,000 
B) 250,000 
C) 200,000 
D) 500,000 
E) 700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28- Kısa vadeli yabancı kaynak toplamı :     40,000  
Uzun vadeli yabancı kaynak toplamı:    20,000 
Pasif toplamı            :   160,000 
Dönem Net Karı           :     60,000 

 
Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin mali 
rantabilite oranı yüzde kaçtır? 

 
A) 0,25 
B) 0,30 
C) 0,35 
D) 0,40 
E) 0,60 

 

29- Satış fiyatı üzerinden %36 kar edilen bir 
malın maliyet fiyatı üzerinden karı % kaçtır? 
 
A) 18 
B) 36 
C) 56,25 
D) 60,75 
E) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30- Yıllık %50 basit faiz oranıyla bankaya 
yatırılan bir miktar para kaç ay sonra 
kendisinin 4 katı olarak geri çekilir? 
 

A) 60 
B) 72 
C) 80 
D) 96 
E) 108 
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DATA AKADEMİ 

27- Duran varlıklarının toplamı 600,000 TL 
uzun vadeli yabancı kaynaklarının 
toplamı 350,000 TL ve özkaynaklarının 
toplamı 450,000 TL olan bir işletmenin 
net çalışma sermayesi kaç TL’dir. 
 
A) 150,000 
B) 250,000 
C) 200,000 
D) 500,000 
E) 700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28- Kısa vadeli yabancı kaynak toplamı :     40,000  
Uzun vadeli yabancı kaynak toplamı:    20,000 
Pasif toplamı            :   160,000 
Dönem Net Karı           :     60,000 

 
Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin mali 
rantabilite oranı yüzde kaçtır? 

 
A) 0,25 
B) 0,30 
C) 0,35 
D) 0,40 
E) 0,60 

 

29- Satış fiyatı üzerinden %36 kar edilen bir 
malın maliyet fiyatı üzerinden karı % kaçtır? 
 
A) 18 
B) 36 
C) 56,25 
D) 60,75 
E) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30- Yıllık %50 basit faiz oranıyla bankaya 
yatırılan bir miktar para kaç ay sonra 
kendisinin 4 katı olarak geri çekilir? 
 

A) 60 
B) 72 
C) 80 
D) 96 
E) 108 

 

DA
TA

 A
KA

DE
M

İ 

24

                                                                              39                                                                    Diğer sayfaya geçiniz.
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DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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DATA AKADEMİ 

21- Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançonun 
aktifinde yer almasına rağmen alacak kalanı 
verir? 

 
A) İştiraklere sermaye taahhütleri 
B) Şüpheli ticari alacaklar 
C) Diğer stoklar 
D) Konusu kalmayan karşılık 
E) Arama gideri 

 

22. ve 23 SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE 
CEVAPLAYINIZ. 

Bir işletme 2012 yılı başında kullanılmak üzere 
80000 TL tutarından 1 adet bina ve 100,000 TL 
tutarında 1 adet taşıt almıştır.  Bina için 5 yıl 
taşıt içinde 4 yıl ekonomik ömür belirlenmiştir. 
İşletme taşıtına normal yönteme göre binasına 
ise azalan bakiyeler yöntemine göre 
amortisman ayırmaktadır. İşletme binasını 2014 
yılında yenileme amacı ile satmıştır ve yerine 
2015 yılı başında 160,000 TL değerinde yeni bir 
bina satın almıştır. Yeni binanın ekonomik ömrü 
5 yıl ve azalan bakiyeler yöntemine amortisman 
ayrılmaktadır.  

 
22- Bu bilgilere göre binanın satış tarihindeki 

net değeri kaç TL’dir? 
 

A) 28,800 TL 
B) 48,000 TL 
C) 17,280 TL 
D) 32,000 TL 
E) 51,200 TL 

 23- Bu bilgilere göre birikmiş amortisman 
hesabının 2014 yılı sonunda bakiyesi 
aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) 190,200 TL 
B) 75,000 TL 
C) 139,000 TL 
D) 89,000 TL 
E) 64,000 TL 

24- Bir kolektif şirketin sermaye yapısı şöyledir; 

Ortak A: 20,000 TL 

Ortak B: 16,000 TL 

Ortak C: Emek 

Şirketin dönem net karı 18,000 TL’dir. Şirket 
ana sözleşmesine göre, sermaye paylarına 
%15 faiz uygulandıktan sonra kalan kâr 
ortaklar arasında eşit olarak dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak B’nın alacağı kar payı 
kaç TL’dir? 

A) 4,200 
B) 3,000 
C) 7,200 
D) 6,600 
E) 6,000 

 

  

 25- Finansal kaldıraç oranı 0,4 olan bir 
işletmenin finansman oranı kaçtır? 
 

A) 0,6 
B) 0,5 
C) 1,5 
D) 2 
E) 0,66 

 26- Oto finansman oranını hesaplamak için 
aşağıdaki verilerden hangisi kullanılmaz? 
 

A) Ödenmemiş Sermaye 
B) Yasal Yedeklerden 
C) Sermaye 
D) Özel Fonlar 
E) Geçmiş Yıllar Karları 
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31.

32.

33.

600.000 TL

350.000 TL
450.000 TL

?

150.000 TL
250.000 TL
200.000 TL
500.000 TL
700.000 TL

  40.000 TL
  20.000 TL
160.000 TL
   60.000 TL

Buna göre ortalama etkinlik süresi kaç gündür?
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35.	 - İşletmede nakit sıkıntısı söz konusudur.
	 - Kısa vadeli borçlarını ödemede sorun yaşıyabilir.
	 - Kredi kurumları, işletmeye kredi vermekte 			 

   tereddüt edebilir.
	 - İşletmenin likiditesi düşüktür.

	 Bu ifadeler aşağıdaki hangi durum sonucunda 
söylenebilir?

		
	 A)    Cari Oran 2,60 ise
	 B)    Asit - Test Oranı 0,40 ise
	 C)    Nakit Oran 1,20 ise
	 D)    Stok Bağımlılık Oranı 0,90 ise
	 E)    Net İşletme Sermayesi pozitif ise
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DATA AKADEMİ 

27- Duran varlıklarının toplamı 600,000 TL 
uzun vadeli yabancı kaynaklarının 
toplamı 350,000 TL ve özkaynaklarının 
toplamı 450,000 TL olan bir işletmenin 
net çalışma sermayesi kaç TL’dir. 
 
A) 150,000 
B) 250,000 
C) 200,000 
D) 500,000 
E) 700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28- Kısa vadeli yabancı kaynak toplamı :     40,000  
Uzun vadeli yabancı kaynak toplamı:    20,000 
Pasif toplamı            :   160,000 
Dönem Net Karı           :     60,000 

 
Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin mali 
rantabilite oranı yüzde kaçtır? 

 
A) 0,25 
B) 0,30 
C) 0,35 
D) 0,40 
E) 0,60 

 

29- Satış fiyatı üzerinden %36 kar edilen bir 
malın maliyet fiyatı üzerinden karı % kaçtır? 
 
A) 18 
B) 36 
C) 56,25 
D) 60,75 
E) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30- Yıllık %50 basit faiz oranıyla bankaya 
yatırılan bir miktar para kaç ay sonra 
kendisinin 4 katı olarak geri çekilir? 
 

A) 60 
B) 72 
C) 80 
D) 96 
E) 108 

 

DA
TA

 A
KA

DE
M

İ 

24

 

 

A GURUBU ALAN BİLGİSİ
MUHASEBE       DENEME - 2 

1111112456KÖH14111141111 1 
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27- Duran varlıklarının toplamı 600,000 TL 
uzun vadeli yabancı kaynaklarının 
toplamı 350,000 TL ve özkaynaklarının 
toplamı 450,000 TL olan bir işletmenin 
net çalışma sermayesi kaç TL’dir. 
 
A) 150,000 
B) 250,000 
C) 200,000 
D) 500,000 
E) 700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28- Kısa vadeli yabancı kaynak toplamı :     40,000  
Uzun vadeli yabancı kaynak toplamı:    20,000 
Pasif toplamı            :   160,000 
Dönem Net Karı           :     60,000 

 
Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin mali 
rantabilite oranı yüzde kaçtır? 

 
A) 0,25 
B) 0,30 
C) 0,35 
D) 0,40 
E) 0,60 

 

29- Satış fiyatı üzerinden %36 kar edilen bir 
malın maliyet fiyatı üzerinden karı % kaçtır? 
 
A) 18 
B) 36 
C) 56,25 
D) 60,75 
E) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30- Yıllık %50 basit faiz oranıyla bankaya 
yatırılan bir miktar para kaç ay sonra 
kendisinin 4 katı olarak geri çekilir? 
 

A) 60 
B) 72 
C) 80 
D) 96 
E) 108 
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DATA AKADEMİ 

27- Duran varlıklarının toplamı 600,000 TL 
uzun vadeli yabancı kaynaklarının 
toplamı 350,000 TL ve özkaynaklarının 
toplamı 450,000 TL olan bir işletmenin 
net çalışma sermayesi kaç TL’dir. 
 
A) 150,000 
B) 250,000 
C) 200,000 
D) 500,000 
E) 700,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28- Kısa vadeli yabancı kaynak toplamı :     40,000  
Uzun vadeli yabancı kaynak toplamı:    20,000 
Pasif toplamı            :   160,000 
Dönem Net Karı           :     60,000 

 
Yukarıdaki bilgilere göre işletmenin mali 
rantabilite oranı yüzde kaçtır? 

 
A) 0,25 
B) 0,30 
C) 0,35 
D) 0,40 
E) 0,60 

 

29- Satış fiyatı üzerinden %36 kar edilen bir 
malın maliyet fiyatı üzerinden karı % kaçtır? 
 
A) 18 
B) 36 
C) 56,25 
D) 60,75 
E) 64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30- Yıllık %50 basit faiz oranıyla bankaya 
yatırılan bir miktar para kaç ay sonra 
kendisinin 4 katı olarak geri çekilir? 
 

A) 60 
B) 72 
C) 80 
D) 96 
E) 108 
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                                                                               40          Muhasebe testi bitti cevaplarınızı kontrol ediniz.

36.

37.

38.	 İşletme, A TL’ye aldığı bir malı (2A-990) TL’ye 
satmaktadır.

	 İşletme bu satıştan % 10 zarar ettiğine göre 
A kaç TL’dir?

		
	 A)    90
	 B)    110
	 C)    900
	 D)    1.100
	 E)     8.900

39.	 Aşağıdakilerden hangisi TMS 23 Borçlanma 
Maliyetleri Standardı’na göre özellikli varlık 
kapsamında ele alınmaz?

		
	 A)    Taşıtlar
	 B)    İmalat (üretim) tesisleri
	 C)    Yatırım amaçlı gayrimenkuller
	 D)    Satılabilir duruma getirilmesi uzun bir süreyi 		

	 gerektiren stoklar
	 E)     Maddi olmayan duran varlıklar

40.	 Denetçinin finansal tablolar hakkında önemli 
yanlışlık olduğu halde, finansal tabloların 
doğru olarak sunulduğu sonucuna varması 
ve finansal tablolar hakkında olumlu görüş 
bildirme olasılığına ne ad verilir?

		
	 A)    Doğal risk
	 B)    Bulgu riski
	 C)    Denetim riski
	 D)    Kontrol riski
	 E)     Müşteri riski

malın, maliyeti üzerinden karı % kaçtır?



ÖNEMLİ BİLGİLER! 

SINAV TARİHLERİ, SINAV SAATLERİ, SINAV SÜRELERİ 

Genel Yetenek-Genel Kültür: 21 Mayıs 2017, Saat: 10.00, 130 dakika, 

KPSS Alan Sınavları 1. Oturum Cumartesi Sabah (Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri) : 27 Mayıs 2017, Saat: 10.00, 

KPSS Alan Sınavları 2. Oturum Cumartesi Öğleden Sonra (Hukuk, İktisat, Maliye) : 27 Mayıs 2017, Saat: 14.30, 

KPSS Alan Sınavları 3. Oturum Pazar Sabah (İşletme, Muhasebe, İstatistik) : 28 Mayıs 2017, Saat: 10.00. 

Sınavda Uygulanacak Testler Soru Sayısı Sınav Süresi 

Genel Yetenek (60) ve Genel Kültür (60) 120 130 dakika 

Hukuk 40 50 dakika 

İktisat 40 50 dakika 

Maliye 40 50 dakika 

Muhasebe 40 50 dakika 

İşletme 40 50 dakika 

Kamu Yönetimi 40 50 dakika 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 40 50 dakika 

Uluslararası İlişkiler 40 50 dakika 

İstatistik 40 60 dakika 
 

“27-28 Mayıs 2017” tarihlerinde yapılacak KPSS Alan Bilgisi Sınavları oturumlarında, adaylar başvurudaki oturum tercihlerine 
göre ilgili testlerin sorularını cevaplayacaklardır.  

27 Mayıs 2017 tarihinde Sabah Oturumuna katılacak adaylar, saat 10.00’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara bu 
oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak Kamu Yönetimi Testinin soru kitapçığı 
verilecek, bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra Kamu Yönetimi Testinin soru kitapçığı adaylardan 
toplanacak ve Uluslararası İlişkiler Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan 
sonra Uluslararası İlişkiler Testinin soru kitapçığı toplanacak ve son olarak Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Testinin 
soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

27 Mayıs 2017 tarihinde Öğleden Sonra Oturumuna katılacak adaylar, saat 14.30’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara 
bu oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak Hukuk Testinin soru kitapçığı 
verilecek, bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra Hukuk Testinin soru kitapçığı adaylardan toplanacak ve 
İktisat Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan sonra İktisat Testinin soru 
kitapçığı toplanacak ve son olarak Maliye Testinin soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

28 Mayıs 2017 tarihinde Sabah Oturumuna katılacak adaylar, saat 10.00’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara bu 
oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak İşletme Testinin soru kitapçığı verilecek, 
bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra İşletme Testinin soru kitapçığı adaylardan toplanacak ve Muhasebe 
Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan sonra Muhasebe Testinin soru 
kitapçığı toplanacak ve son olarak İstatistik Testinin soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

27-28 Mayıs 2017 tarihlerinde yapılacak alan sınavları oturumlarında her test için ayrı bir soru kitapçığı, tek cevap kâğıdı 
kullanılacaktır. Adaylar kendilerine verilen her soru kitapçığının “soru kitapçık numarasını” cevap kâğıdının ilgili alanına 
kodlayacaktır. Her test için tanınan cevaplama süresi, ilgili testin soru kitapçığı dağıtılıp salon başkanının “Sınav başlamıştır.” 
dediği andan itibaren hesaplanacaktır. Bir test için tanınan süre bittiğinde ilgili teste ait soru kitapçıkları toplanacak bir 
sonraki teste ait soru kitapçıkları adaylara dağıtılacaktır. Bu sınav evrakı toplama ve dağıtım işlemleri sırasında adayların 
sınav salonundan dışarı çıkmaları kesinlikle yasaktır. Sınav salonundan çıkan bir aday tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır. 

Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, adayların sınava girecekleri binanın 
kapısında sınavın başlama saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları zorunludur.  

DİKKAT: Sınavın başlama saatinden 15 dakika önce adayların sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacaktır. Bu 
nedenle adaylar, Sınava Giriş Belgelerinde yazılı “Sınav Saati”nden en az 1 saat önce sınava girecekleri binanın önünde 
hazır bulunmalıdır. 
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